
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.2.2023 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok 

szkolny 2023/2024 oraz kryteriów branych pod uwagę i dokumentów 

potwierdzających spełnianie tych kryteriów 

 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, w związku z art. 29 ust. 2    pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządza 

się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do  klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sarnaki na rok szkolny 2023/2024: 

 

 

 

Lp. 

 

Rodzaj czynności 

Termin 

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin 

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do klasy 

pierwszej szkoły podstawowej wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę      w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

01.03.2023 r. – 

17.03.2023 r. 

 

11.04.2023 r. –

12.04.2023 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

złożonych wniosków i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę       

w postępowaniu rekrutacyjnym 

 

do dnia 

24.03.2023 r. 

 

do dnia 

14.04.2023 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

 

do dnia 

29.03.2023 r. 

 

do dnia 

18.04.2023 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia dziecka do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej, w postaci pisemnego 

oświadczenia 

 

do dnia 

05.04.2023 r. 

 

do dnia 

21.04.2023 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

do dnia 

07.04.2023 r. 

do dnia 

25.04.2023 r. 

 

 



 

 

§ 2. 

 

W postępowaniu rekrutacyjnym brane są pod uwagę następujące kryteria określone w uchwale    

Nr XLV/229/2018 Rady Gminy w Sarnakach z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie określenia 

kryteriów, ich wartości punktowej oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów, w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkól podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sarnaki, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem: 

1) uczęszczanie kandydata do przedszkola będącego w obwodzie szkoły – potwierdzone 

oświadczeniem rodziców/opiekunów, za które można uzyskać 8 pkt, 

2) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tej samej szkoły – potwierdzone oświadczeniem 

rodziców/opiekunów, za które można uzyskać 8 pkt, 

3) miejsce pracy przynajmniej jednego z rodziców znajduje się na terenie Gminy Sarnaki – 

potwierdzone oświadczeniem rodziców/opiekunów, za które można uzyskać 8 pkt, 

4) samotne wychowywanie dziecka – potwierdzone oświadczeniem rodziców/opiekunów,              

za które można uzyskać 5 pkt. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Sarnaki 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 

 


